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1	Overall description
SA2 would like to thank CT3 regarding the LS on Issues on estimated bandwidth for 5QI exposed by NWDAF to AF. 

SA2 has discussed the matter in SA2#159 meeting and approved the attached CR. Also, SA2 provides following answer.	Comment by Hyunsook (LGE): Agreed CR (if any) during SA2#159 

Question 1:	"Estimated bandwidth for 5QI may be exposed by NWDAF" is only described in clause 5.37.4 of TS 23.501, whether the 5QI and/or the SDF(s) of the XRM service should be the input data for the analytics?
SA2 Answer: 	SA2 agreed to clarify “Estimated bandwidth” as “QoS Sustainability”, so the input data described in clause 6.9.2 of TS 23.288 can be used.

Question 2:	Whether the Crossed Reporting Threshold(s) is the output for the estimated bandwidth for 5QI as described in Table 6.9.3-1 and Table 6.9.3-2 of TS 23.288.
SA2 Answer: 	The output described in clause 6.9.3 of TS 23.288 can be expected.

Question 3:	If the 5QI is provided by the AF in the subscription request for the analytics, how can the AF obtain the 5QI, so that the AF can apply the estimated bandwidth for 5QI exposed by NWDAF to a specific service data flow?
SA2 Answer: 	In similar to the usage of QoS Sustainability for V2X services (see clause 5.4.5.2 of TS 23.287), the XR Application Server could provide the 5QIs as input based on SLA with the operator which authorizes the XR Application Server to use certain 5QIs and to use the QoS Sustainability Analytics only for them.

2	Actions
To CT3
ACTION: 	SA2 kindly asks CT3 to take above information into consideration.

3	Dates of next TSG SA WG2 meetings
TSG-SA2#160		November 13 – 17, 2023		Chicago, USA
TSG-SA2 Ad-hoc	January 22 – 26, 2024		e-meeting
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